
"Электрондық үкіметтің" төлем шлюзінің операторы туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 31 желтоқсандағы № 1497 
Қаулысы. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 29 
қаңтардағы № 40 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 29.01.2016  қаулысымен (№ 40
алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      «Ақпараттандыру туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 11 
қаңтардағы Заңының 5-бабының  сәйкес Қазақстан 9) тармақшасына
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Ұлттық ақпараттық технологиялар» акционерлік қоғамы «электрондық 
үкімет» төлем шлюзінің операторы (бұдан әрі - төлем шлюзінің операторы) 
б о л ы п  б е л г і л е н с і н .
      2 .  Т ө л е м  ш л ю з і н і ң  о п е р а т о р ы :
      1) «электрондық үкіметтің» төлем шлюзінің жұмыс істеуін қамтамасыз етуді 
ж ү з е г е  а с ы р а д ы ;
      2) ақы төлеуді талап ететін, ұсынылатын электрондық қызмет көрсетудің 
тізбесін кеңейту мәселелері бойынша мемлекеттік органдармен өзара іс-қимыл 
ж а с а й д ы ;
      3) екінші деңгейдегі банктермен, банк операцияларының жекелеген түрлерін 
жүзеге асыратын ұйымдармен екінші деңгейдегі банктердің және банк 
операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге асыратын ұйымдардың 
клиенттеріне «электрондық үкіметтің» транзакциялық сервистерін ұсыну 
мәселелері бойынша өзара іс-қимыл жасайды;
      4) «электрондық үкіметтің» төлем шлюзі шеңберінде жүргізілетін 
операцияларға кепілдік берілуін қамтамасыз етуді жүзеге асырады;
      5) аударым операцияларын лицензиясыз жүзеге асырады.
      3. «Ақпараттандыру саласындағы ұлттық оператор туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 1 шілдедегі № 679  (Қазақстан қаулысына
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2010 ж., № 41, 365-құжат) мынадай өзгеріс 
е н г і з і л с і н :
      1-тармақтың 2) тармақшасындағы екінші және үшінші абзацтар мынадай 
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
      «жеке және заңды тұлғалардың төлемдерін жүзеге асыру кезінде екінші 
деңгейдегі банктердің, банк операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге 



асыратын ұйымдардың және «электрондық үкіметтің» ақпараттық жүйелері 
арасындағы өзара іс-қимылды қамтамасыз етуге арналған ақпараттық жүйелерді 
қоспағанда, қаржылық ақпараттық жүйелер мен ресурстар бойынша Қазақстан 
Республикасының «электрондық үкіметі» инфрақұрылымының, жобалық 
ы қ п а л д а с т ы р у ш ы с ы ;
      жеке және заңды тұлғалардың төлемдерін жүзеге асыру кезінде екінші 
деңгейдегі банктердің, банк операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге 
асыратын ұйымдардың және «электрондық үкіметтің» ақпараттық жүйелері 
арасындағы өзара іс-қимылды қамтамасыз етуге арналған ақпараттық жүйелерді 
қоспағанда, қаржылық ақпараттық жүйелер мен ресурстар бойынша Қазақстан 
Республикасының «электрондық үкіметін» қалыптастыру кезінде жобаларды 
басқару және техникалық сүйемелдеу.» .
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                  К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


